[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2014

                                   35-п

О внесении дополнений в Постановление администрации Осинниковского городского округа №690-нп от 25.07.2013 г. «Об определении мест отбытия обязательных и исправительных работ осужденными»

В целях создания условий для исполнения наказаний, предусмотренных ст. 49 и ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по городу Осинники ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области, внести в Постановление администрации Осинниковского городского округа №690-нп от 25.07.2013 г. «Об определении мест отбытия обязательных и исправительных работ осужденными» следующие дополнения:

1. Перечень мест (предприятий, организаций, учреждений) и видов бесплатных общественно полезных работ для отбытия наказаний лицами, осужденными к обязательным работам (Приложение №1) дополнить пунктом 16 следующего содержания:
	№

п/п
	Места для отбытия наказаний
	Вид общественно полезных работ
	Кол-во человек

	16
	ООО «Км»
	Уборка территорий, подсобные работы
	По согласованию

2. Перечень мест (предприятий, организаций, учреждений) для отбытия наказания лицами, осужденными к исправительным работам, не имевших до осуждения основного места работы (Приложение №2) дополнить пунктом 15 следующего содержания:
	№

п/п
	Места для отбытия наказаний
	Вид общественно полезных работ
	Кол-во человек

	15
	ООО «Км»
	Уборка территорий, подсобные работы
	10

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по правовым вопросам Каурова В.В.

      Глава Осинниковского

          городского округа                                                                                                      И.В. Романов

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                                                                                             В.В. Кауров
Кауров В.В. 4-36-93